CONCESSÂO e seus ANEXOS, com base nas informações e dados disponibilizados 

pela CONCESSIONÁRIA para o VERIFICADOR INDEPENDENTE, o PODER 

CONCEDENTE e a AGÊNCIA REGULADORA. 

2.3. O valor de referência da remuneração anual dos serviços regulares prestados pelo 

VERIFICADOR INDEPENDENTE será de R$ 1.037.668,40 (um milhão, trinta e sete mil, 

seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos).. 

2.4. Serviços sob demanda:  

2.4.1. Serão considerados sob demanda os Pleitos de Reequilíbrio Econômico-Financeiro. 

2.4.2. Para a realização dos serviços sob demanda, o VERIFICADOR INDEPENDENTE 

deverá: 

a) Receber o pleito da CONCESSIONÁRIA ou do PODER CONCEDENTE, por